Протокол №1 от 01.12.2021года
заседания оргкомитета муниципального этапа краевого конкурса агитбригад родительских комитетов общеобразовательных организаций Ставропольского края «На дороге не зевай, правила дорожного движения соблюдай!»

Повестка дня

 о подведении итогов муниципального этапа краевого конкурса агитбригад родительских комитетов общеобразовательных организаций Ставропольского края «На дороге не зевай, правила дорожного движения соблюдай!»

Решили:

1.Признать состоявшимся муниципальный этап краевого конкурса агитбригад родительских комитетов общеобразовательных организаций Ставропольского края «На дороге не зевай, правила дорожного движения соблюдай!»
   Приняло участие 4 образовательных учреждения Грачевского муниципального округа.

2. Направить для участия в краевом этапе конкурса агитбригад родительских комитетов общеобразовательных организаций Ставропольского края «На дороге не зевай, правила дорожного движения соблюдай!» материалы победителей муниципального этапа.

1 место – МКОУСОШ 5 с.Сергиевское
2 место – МКОУ СОШ 2 с.Бешпагир
3 место- МКОУСОШ 3 с.Кугульта

Председатель организационного комитета,
заместитель начальника отдела образования
администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Ширинян Н.В.

Члены организационного комитета:

Специалист отдела образования
администрации Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                   А.Ю.Черкашина

Секретарь организационного комитета                                      И.С.Клочкова